
ZARZĄDZENIE NR 1064/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 maja 2006 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz ENION S.A. Oddział w Krakowie – Zakład 
Energetyczny Kraków nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej               
w Krakowie przy ulicy Zakręt.

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹ i art. 11 ust. 1 w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Postanawia się oddać w użyczenie na rzecz ENION S.A. Oddział w Krakowie – Zakład 
Energetyczny Kraków nieruchomość położoną w Krakowie przy ulicy Zakręt, stanowiącą 
własność Skarbu Państwa, obejmującą działkę ewidencyjną nr 223/12 o powierzchni 0.0027 ha,
obręb 21, jednostka ewidencyjna Krowodrza, objętą Kw Nr 71490, celem wybudowania stacji 
transformatorowej.

2. Umowa, o której mowa w ust. 1, zostanie zawarta do czasu zakończenia procedury 
oddania nieruchomości w użytkowanie, nie dłużej jednak, niż na okres 3 lat od dnia zawarcia 
umowy.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


